sexta-feira, 21 de março de 2025  |  Ano XII - Edição nº 01442 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Resolução

                        .

Praça da Igreja, 02 – Centro – Cep 44970-000 – Ibipeba-Bahia

Telefone (74) 99937-0401   Email: cms.ibipeba2023@hotmail.com

    Resolução 02/2025

Convoca a Plenária Popular da Saúde do Trabalhador e Trabalhadora do

Município de Ibipeba, BA.

O Plenário do Conselho Municipal de Saúde de Ibipeba no uso de suas competência regimentais e

atribuições conferidas pela Lei no 8.080 de 19 de setembro de 1990, e pela Lei no 8.142 de 28 de

dezembro de 1990 e considerando o decidido na 222ª  Reunião Ordinária da plenária do Conselho

Municipal de Saúde de Ibipeba Bahia realizada no dia 19 de março de 2025.

RESOLVE:

Art. 1º Convocar a Plenária Popular de Saúde do Trabalhador e trabalhadora de Irecê, a ser realizada no

dia 26 de março de 2025. Com o Tema Central: “SAÚDE DO TRABALHADOR E DA

TRABALHADORA COMO DIREITO HUMANO”.

Art. 2º A presente resolução entrará em vigor na data da sua publicação.

Ibipeba, BA.  19 de março de 2025

HOMOLOGAÇÃO

HOMOLOGO a Resolução no 02/2025, que delibera favorável a convocação da Plenária Popular da

Saúde do Trabalhador e da Trabalhadora a ser realizada no dia 26 de março de 2025. Com o Tema

Central: “SAÚDE DO TRABALHADOR E DA TRABALHADORA COMO DIREITO HUMANO”.

Ibipeba, BA.  19 de março de 2025

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D734C6CAEC3286D77DF3661F6A628FBF

		2025-03-21T11:43:52-0300